

PYTANIA I ODPOWIEDZI

POPW.UZP.271.10.2013

Dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwą: Kompleksowa usługa przygotowania i przeprowadzenia imprezy promocyjnej/ masowej pn. Szlakiem Jana III Sobieskiego, organizowanej w ramach projektu Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej, działanie 1.4 Promocja i współpraca, Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007- 2013

Pytanie dotyczy: Promocji:

- wykonawca zobowiązany jest do wydruku zaproszeń - proszę o podanie ilości zaproszeń oraz specyfikacji zaproszenia (przynajmniej format zaproszenia, grubość papieru)

Odpowiedź: Zadaniem Wykonawcy jest wydruk zaproszeń zgodnie ze specyfiką techniczną zamieszczoną w załączniku nr 8 do SIWZ (Księga Tożsamości)- w podrozdziale Zaproszenie. Wzór wyglądu zewnętrznego zostanie przedstawiony Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Wykonawca zobowiązany jest do wydruku 300 szt. zaproszeń jak również ich kolportaż w miejscach wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2: Dotyczy usługi cateringowej- czy catering VIP będzie odbywał się w wyznaczonym, zakrytym miejscu przez Zamawiającego, czy Wykonawca ma zapewnić namiot?

Odpowiedź: Catering VIP będzie się odbywał w miejscu zamkniętym i wskazanym przez Zamawiającego natomiast kolacja, śniadanie i obiad dla grup rekonstrukcyjnych odbywać się będzie na zewnątrz w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. W związku z tym, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia namiotu charakterystycznego dla epoki XVII wieku.

Pytanie 3: Czy warsztaty mają być prowadzone na stoiskach zadaszonych (namioty)?

Odpowiedź: Zadaniem Wykonawcy jest zapewnienie w pełni wyposażonych stoisk wraz z osobami do ich obsługi. Zamawiający sugeruje by stoiska te były zadane w razie złych warunków atmosferycznych.

„Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej”



Lider:
Gmina Spiczyn

Spiczyn 10 C, 21-077 Spiczyn, tel/fax (81) 75 77 048, gmina@spiczyn.pl
www.spiczyn.pl

Pytanie 4: Dotyczy: Sceny plenerowej z zadaszaniem: czy Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia aktywności sceny głównej w dniu 23 czerwca (dzień imprezy) jedynie do godziny podanej w SIWZ, czy też Zamawiający zamierza w razie konieczności przedłużyć funkcjonowanie wskazanej sceny. Jeśli tak proszę o podanie maksymalnej godziny do której Wykonawca zobowiązany będzie obsługiwać w/w scenę (zapewnienie nagłośnienia, oświetlenia itp.)

Odpowiedź: Aktywność sceny wraz z nagłośnieniem i oświetleniem musi być zapewniona na trzy godziny przed rozpoczęciem wydarzenia do godz. 22.00 w dniu 23.06.13

Pytanie 5: Jak długo tj. w jakich godzinach Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia obsługi lekarskiej wydarzenia

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia obsługi lekarskiej od godziny 11.00 do godziny 22.00

„Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej”

